QuintaFeira, 10 de Agosto de 2023  Edição nº 350

QuintaFeira

10 de Agosto de 2023

Edição nº 350

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023
[REPUBLICAÇÃO]

O MUNICÍPIO DE TREMEDAL, Estado da Bahia, por meio da CPL, designada pelo Decreto 09/2023,

torna público CHAMADA PÚBLICA, para aquisição de itens remanescentes de gêneros alimentícios da

Agricultura Familiar, com a finalidade de atender a aplicação mínima exigida no art. 14 da Lei 11.947/2009,

para atender a alimentação dos alunos matriculados nas escolas da Rede Pública Municipal de Ensino

conforme Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. A abertura das propostas será no dia 31 de

agosto de 2023, às 09:30h, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Tremedal

Mais esclarecimentos serão fornecidos na Sala de Licitações, na Prefeitura Municipal de Tremedal, no

endereço Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, no horário das 08:00 às 14:00 horas de segunda a sexta-feira,

exceto feriados. Edital na íntegra disponível no Diário Oficial do Município.

Tremedal – BA, 09 de agosto de 2023

Leandro de Souza Viana
Presidente CPL

		2023-08-10T17:21:36-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO